MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OF(CIO N° 1295/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 0314/19 e 0614/19, ambas de autoria do Vereador EDSON HEL,
fomos cientificados pela Superintendência do Departamento Autônomo de Água e
Esgotos (DAAE). que as solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosa mente,

-

JVB.(G. 5.920/19 e 11.326/191

(..Q

~

-' .
;,;;,